

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍCABA - CE  
ITAÍCABA-CE



8

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SAS-PE003/22**  
Processo Administrativo Nº SAS-PE003/22-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO  
Data de Publicação: 11/04/2022 15:55:39

TOTAL DO PROCESSO: **283.331,72**

**TOTAL DA PROPOSTA** **283.331,72**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 1.680,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1L

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.680,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 24.000,00**

Item: 2 Unidade: CX Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO DE 1000ML EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, CX CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 24.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 39.060,00**

Item: 3 Unidade: CX Marca: KAPELLI Modelo:

Descrição: ÁLCOOL BRANCO 70 % 1 LITRO EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 310 **Valor Unit.: 126,00** Total Item: 39.060,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 17.355,00**

Item: 4 Unidade: CX Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% 1LITRO EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 17.355,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 9.400,10**

Item: 5 Unidade: UND Marca: LAYD Modelo:

Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTES. ESPECIFICAÇÕES: AROMATIZADOR EM AEROSSOL, PERFUMA SUAVEMENTE E PROPORCIONA UMA SENSÇÃO DURADORA DE AR PURO NO AMBIENTE. FRASCO COM 360 ML. FRAGRÂNCIA: LAVANDA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 14,03** Total Item: 9.400,10

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 275,20**

Item: 6 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: BALDE 20 LITROS COM ALCA DE FERRO MEDIDA: 325 X 340MM (DIAMETRO X ALTURA) MATERIAL: PLÁSTICO E FERRO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,76** Total Item: 275,20

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.889,40**

Item: 7 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍCABA - CE  
ITAÍCABA-CE**



Descrição: BALDE OVAL COM ALÇA DE 8 LITROS . COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO E PIGMENTOS PERECÍVEIS  
DIMENSÕES DO PRODUTO: (C X L X A) - 30 X 22,5 X 23 CM

Quantidade: 47                      **Valor Unit.: 40,20**                      Total Item: 1.889,40

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 014                      **Total: 655,92**

Item: 8                      Unidade: UND                      Marca: BRALIMPIA                      Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO DE 5 LITROS RESISTENTE E ALÇA DE FERRO METÁLICO REFORÇADA.  
CAPACIDADE: 5 LITROS ALTURA: 19 CM LARGURA: 23 CM COMPRIMENTO: 23 CM

Quantidade: 72                      **Valor Unit.: 9,11**                      Total Item: 655,92

**LOTE 9**                      Quant.: 1                      Num: 044                      **Total: 3.584,00**

Item: 9                      Unidade: UND                      Marca: BRALIMPIA                      Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30 LT EM PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 56                      **Valor Unit.: 64,00**                      Total Item: 3.584,00

**LOTE 10**                      Quant.: 1                      Num: 010                      **Total: 3.816,00**

Item: 10                      Unidade: UND                      Marca: BRALIMPIA                      Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 60 LT EM PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 106,00**                      Total Item: 3.816,00

**LOTE 11**                      Quant.: 1                      Num: 025                      **Total: 3.570,00**

Item: 11                      Unidade: UND                      Marca: BRALIMPIA                      Modelo:

Descrição: CESTO SELETIVO PARA ESCRITÓRIO CONJUNTO 12 LITROS COM 4 PÇ (COR AZUL, VERMELHO,  
VERDE E AMARELO), MULTICOLOR. DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 29.4 X 21.2 X 29.4  
CENTÍMETROS.FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE DE ALTA QUALIDADE.

Quantidade: 17                      **Valor Unit.: 210,00**                      Total Item: 3.570,00

**LOTE 12**                      Quant.: 1                      Num: 098                      **Total: 4.650,00**

Item: 12                      Unidade: UND                      Marca: BRAZIL                      Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS – ERVA DOCE/LAVANDA/CAMPESTRE/ FLORES DO CAMPO

Quantidade: 930                      **Valor Unit.: 5,00**                      Total Item: 4.650,00

**LOTE 13**                      Quant.: 1                      Num: 024                      **Total: 3.200,00**

Item: 13                      Unidade: UND                      Marca: BRAZIL                      Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 5 LITROS – ERVA DOCE/LAVANDA/CAMPESTRE/ FLORES DO CAMPO

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 8,00**                      Total Item: 3.200,00

**LOTE 14**                      Quant.: 1                      Num: 026                      **Total: 1.460,00**

Item: 14                      Unidade: UND                      Marca: BRAZIL                      Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO COM 500ML. DETERGENTE LÍQUIDO: PARA LAVAR  
LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE,  
COADJUVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO  
SULFONATO DE SÓDIO. CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM DE 500 ML. OBS. DEVERÁ  
CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO

Quantidade: 730                      **Valor Unit.: 2,00**                      Total Item: 1.460,00

**LOTE 15**                      Quant.: 1                      Num: 012                      **Total: 2.175,00**

Item: 15                      Unidade: UND                      Marca: LAYD                      Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍCABA - CE  
ITAÍCABA-CE

Descrição: DIFUSOR-LAVANDA 150ML. ALTURA:25CM LARGURA:7CM, PROFUNDIDADE: 12 CM

Quantidade: 145 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 2.175,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 076 **Total: 4.575,00**

Item: 16 Unidade: UND Marca: REIZINHO Modelo:

Descrição: ESCOVA P/ SANITÁRIO DE NYLON CABEÇA REDONDA COM SUPORTE

Quantidade: 305 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 4.575,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 304,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: REIZINHO Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE FIBRA PARA LIMPEZA, CABE EM MADEIRA

Quantidade: 32 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 304,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 675,00**

Item: 18 Unidade: FARDO Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES CONTENDO 08 UNIDADES CADA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 675,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 472,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: JEITOSA Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR

Quantidade: 590 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 472,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 3.510,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: LAYD Modelo:

Descrição: ESSÊNCIA- LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES FRAGANCIA LAVANDA, ERVA DOCE, FLORAL. 120ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 3.510,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.520,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: POPO Modelo:

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, NA COR LARANJA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, 100% ALGODÃO.

Quantidade: 760 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.520,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 3.445,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: RAID Modelo:

Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADO EM FRASCO DE 300ML

Quantidade: 265 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 3.445,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 3.240,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: LIMPA VIDROS 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE EMBAÇAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARENCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONIACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML.

Quantidade: 540 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 3.240,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 3.240,00**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE  
ITAÍÇABA-CE



Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTI - USO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.240,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 3.360,00</b>
Item: 25	Unidade: UND	Marca: POLIFLOR	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO PARAFINA EMULSIFICANTES, SOLVENTE, UMECTANTE, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.360,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 2.358,00</b>
Item: 26	Unidade: PAR	Marca: BLACDECK	Modelo:
Descrição: LUYA MULTIUSO G. ESPECIFICAÇÕES: LUYA MULTIUSO, CANO LONGO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO G. OBS.: DVERÁ CONTER OS DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.358,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 504,00</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO EM ZINCO QUADRADA			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 504,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 8.050,00</b>
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: DAMA	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: FOLHA DUPLA; DE ALTA QUALIDADE; NA COR BRANCA, 30CM X 10CM, PCT C/4 ROLOS			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 8.050,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 648,60</b>
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LAYD	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA.			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 648,60	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 4.100,00</b>
Item: 30	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 4.100,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 1.044,00</b>
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: PREGADOR PARA ROUPAS DE MADEIRA PCT C/ 12			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 1.044,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 3.528,00</b>



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE  
ITAIÇABA-CE

Item: 32	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, 80CM, BASE PLÁSTICA E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 3.528,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 6.785,00</b>
Item: 33	Unidade: CX	Marca: FC	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA MULTI ATIVO AZUL PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G. CAIXA COM 50 BARRAS EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 6.785,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 907,50</b>
Item: 34	Unidade: CX	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 907,50	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 2.485,00</b>
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: SABÃO LÍQUIDO PARA PISO 2L			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.485,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 2.975,00</b>
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO NA FRAGRÂNCIA ERVA DOCE PARA MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.975,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 37	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON: ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA Prensada, CEPA DE PLÁSTICO, Nº 5 CHAPAS PREGADA. CERDAS DE NYLON, CABO MADEIRA OU METAL, PLASTIFICADO 1,2M, COM ROSCA E PENDURICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.125,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 1.220,00</b>
Item: 38	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO: ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE NYLON, CABO 1,20M, DE MADEIRA OU METAL, PLASTIFICADO, MEDIDA DA BASE, APROX. 30 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO E PENDURICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.220,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 700,00</b>
Item: 39	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE  
ITAIÇABA-CE

Descrição: VASSOURA DE PALHA

Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 700,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 13.770,00**

Item: 40 Unidade: PCT Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 510 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 13.770,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 7.140,00**

Item: 41 Unidade: PCT Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 420 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 7.140,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 3.360,00**

Item: 42 Unidade: PCT Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 480 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 3.360,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 4.725,00**

Item: 43 Unidade: PCT Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 315 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 4.725,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 32.000,00**

Item: 44 Unidade: KG Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 15 KG. ESPECIFICAÇÕES: SACO PLÁSTICO CONFECCIONADO EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 15 KG TAMANHO 50X80 OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 32.000,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 33.000,00**

Item: 45 Unidade: KG Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 KG. ESPECIFICAÇÕES: SACO PLÁSTICO CONFECCIONADO EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 20KG, TAMANHO 60 X 90 OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 33.000,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 5.110,00**

Item: 46 Unidade: ROLO Marca: DONNA PACK Modelo:

Descrição: FILME PVC. ESPECIFICAÇÕES: FILME PLÁSTICO PVC PARA ALIMENTOS, TAMANHO APROX. 028X30M. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 730 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 5.110,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 455,00**

Item: 47 Unidade: PCT Marca: PARANA Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE  
ITAIÇABA-CE

Descrição: FÓSFORO.ESPECIFICAÇÕES: FÓSFORO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO PERFEITO COM PONTAS ABRASIVAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4CM DE COMPRIMENTO NO TOTAL. ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS REEMBALADOS EM PACOTES COM 10 CAIXAS, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 130                      **Valor Unit.: 3,50**    Total Item: 455,00

---

**LOTE 48**                      Quant.: 1    Num: 012    **Total: 3.650,00**

---

Item: 48                      Unidade: ROLO    Marca: WYDA    Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 X 7,5 METROS.

Quantidade: 730                      **Valor Unit.: 5,00**    Total Item: 3.650,00

---

**LOTE 49**                      Quant.: 1    Num: 018    **Total: 2.580,00**

---

Item: 49                      Unidade: PCT    Marca: KITCHEN    Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FARDO C/ 02 PACOTES COM 200 FOLHAS BRANCA 100% CELULOSE

Quantidade: 430                      **Valor Unit.: 6,00**    Total Item: 2.580,00

---